
cze nia moż na wte dy użyć
tzw. kom ple tów na praw -
czych, skła da ją cych się z
tu lei, pier ście nia z two -
rzy wa i dwóch uszcze lek
do rur wie lo war stwo wych.
● Na rzę dzia do za pra so wy -
wa nia

Złącz ki sys te mu Ki san
za pra so wu je się pra ska mi
ręcz ny mi lub elek trycz ny -
mi. Do wszyst kich ty pów
pra sek sto su je się wy -
mien ne szczę ki z ozna cze -
niem KI i ozna cze niem
śred ni cy ru ry lub z ta -
blicz ką zna mio no wą z na -
pi sem Ki san i śred ni cą ru -
ry. Każ da szczę ka po sia da
je den otwór cen tral ny do
jej mo co wa nia w pra sce
elek trycz nej oraz dwa
mniej sze otwo ry na krań -
cach po łó wek szczę ki do
mo co wa nia w pra sce ręcz -
nej. Po za ło że niu na tu le ję
szczę ka po win na być do -
su nię ta do pier ście nia z
two rzy wa.

Pra ska ręcz na sto so wa -
na jest do mak sy mal nej
śred ni cy rur 25 mm. Pra -
wi dło we za pra so wa nie
jest wy ko na ne po ze tknię -
ciu się po łó wek szczę ki
oraz do ci śnię ciu ra mion
pra ski do opo ru. Ra mio na

pra ski ręcz nej są skrę ca ne
w po ło wie dłu go ści, co
uła twia pra cę w przy pad -
ku utrud nio ne go do stę pu
do złącz ki.

Pra ski elek trycz ne wy -
ko na ne są w wer sji sie cio -
wej lub aku mu la to ro wej.
Po za pra so wa niu złącz ki
na stę pu je sa mo czyn ne
wy łą cze nie się na pę du
pra sek.

Po za pra so wa niu na tu -
lei bę dą wi docz ne trzy
wgłę bie nia. Tu le ję na le ży
za pra so wać tyl ko raz.
● Za le ty złą czek za pra so -
wy wa nych

Sto so wa nie złą czek za -
pra so wy wa nych za pew nia
po wta rzal ność po łą czeń –
si ła na ci sku szczęk jest
jed na ko wa. W sto sun ku do
złą czek skrę ca nych zwięk -
szo na jest szyb kość wy ko -
na nia po łą czeń, ła twiej szy
mon taż i mniej sza moż li -
wość wy ko na nia błę du
przy mon ta żu. Złącz ki za -
pra so wy wa ne moż na
umiesz czać w prze gro dach
po zio mych, co po zwa la na
sto so wa nie roz pro wa dze -
nia rur z trój ni ka mi pod
pod ło gą.
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